### کتابنامه

۱. قرآن کریم.
۲. ابن خلدون عبدالرحمان، مقدمه ابن خلدون، مصر، مکتبه التجاریه الكبرى، بی تا.
۳. ابن خلدون، مقدمه، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۷۱.
۴. ابن عبد ربّه، احمد بن محمد، العقد الفرید، بیروت، تصحیح احمد امین و ابراهیم الایاری، دارالکتاب العربی، ۱۴۱۱/۱۹۹۱ م.
۵. ابن هشام، السیره النبویه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۶. ابن اثیر، عز الدین ابوالحسن علی، الكامل فی التاریخ، تصحیح محمد عبدالرحمان مرعشی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۲ ق/۱۹۹۲ م.
۷. جعفریان، رسول، تاریخ خلفا از رحلت پیامبر تا زوال امویان، قم، نشر الهادی، ۱۳۷۷.
۸. دائره المعارف بزرگ اسلامی، جلد ۳، مقاله ابن خلدون، تهران، زیر نظر کاظم بجنوردی.
۹. سهیلی، عبدالرحمان، السیرة الانفس فی شرح السیرة النبویه، تصحیح عبدالرحمان الوکیل، بی تا.
۱۰. شیخ مفید، عبدالله بن محمد (د. ۴۱۳ ق)، الاختصاص، قم، موسسه نشر اسلامی، بی تا.
۱۱. طوسی، خواجه نصیرالدین، تجرید الاعتقاد، با شرح علامه حلی، ترجمه و شرح فارسی، ابوالحسن شعرانی، تهران، کتابفروشی اسلامیة، ۱۳۵۱ ش.
۱۲. عاملی، جعفر مرتضی، الصحیح من سیره النبی الاعظم (ص)، بیروت، دارالسیره، ۱۹۹۵ م/۱۴۱۵ ق.
۱۳. عصفری، تاریخ خلیفه بن خیاط، تحقیق سهیل زکار، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۴ ق/۱۹۹۳ م.
۱۴. علامه طباطبایی، سید محمد حسین، شیعه در اسلام، قم، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.

۱۵. قاضی، شیخ محمد بن احمد کنعان، تاریخ الخلافه الراشده، (خلاصه تاریخ ابن کثیر)، بیروت، موسسه المعارف، ۱۹۹۷ م.
۱۶. فیلیپ حتی، تاریخ عرب، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران، نشر آگاه، ۱۳۸۰.
۱۷. نهج البلاغه، ترجمه سید جعفر شهیدی.